
 
 

UCHWAŁA NR LXII/341/2023 
RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 23 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sarnaki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/77/2019 Rady Gminy w Sarnakach z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Sarnaki  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) pełnienia funkcji mentora w wysokości 3% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego,”; 

2) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji mentora przysługuje za każdą osobę odbywającą 
przygotowanie do zawodu nauczyciela lub dodatkowe przygotowanie do zawodu nauczyciela”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 10141


	UCHWAŁA NR LXII/341/2023 RADY GMINY W SARNAKACH z dnia 23 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-12T12:58:28+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




